ПРОТОКОЛ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
Новодарковичского сельского поселения Брянского района Брянской области
«Об исполнении бюджета Новодарковичского сельского поселения за 2018 год»

         пос. Новые Дарковичи                                                    от 15.05.2019 г.
16 час.00 мин.
Здание  Новодарковичской сельской администрации

Зарегистрировано:  23 человека
Председательствовал:

Трофимов В.Г. – глава Новодарковичского сельского поселения
Секретарь:  Кузнецова Т.А.

Повестка дня
1. Об исполнении бюджета Новодарковичского сельского поселения за 2018 год.

СЛУШАЛИ:

и.о. главы Новодарковичской сельской администрации Мурашову Е.А. –

«Об  исполнении бюджета Новодарковичского сельского поселения за 2018 год».
ВЫСТУПИЛИ:
Глава поселения – Трофимов В.Г. ознакомил присутствующих с заключением на исполнение бюджета за 2018 год  контрольно-счетной комиссии Брянского района.
Главный бухгалтер Новодарковичской сельской администрации – Семенова М.А. - Проект решения «Об исполнении бюджета Новодарковичского сельского поселения за 2018 год» принят Новодарковичским сельским Советом народных депутатов на рассмотрение  29.03.2019 года.

Специалист сельской администрации – Косилова Т.В.

Депутаты: Левичева Л.В., Еренков А.А., Барышева Н.Н., Кравчишин М.И..
Дыбко П.М. - предложил отчет об исполнении бюджета Новодарковичского сельского поселения за 2018 год  одобрить.

ВЫСТУПИЛА:

Секретарь публичных слушаний Кузнецова Т.А. с уточнением предложений, оставшихся в итоговом документе после рассмотрения всех вопросов публичных слушаний и об отсутствии желания эксперта изменить или отозвать свои предложения и рекомендации.

ГОЛОСОВАЛИ:  единогласно.

В ходе обсуждений (голосования) «Об исполнении бюджета Новодарковичского сельского поселения за 2018 год»

РЕШИЛИ:
1. Одобрить отчет об исполнении бюджета Новодарковичского сельского поселения за 2018 год.

2. Направить предложения, рекомендации «Об исполнении бюджета Новодарковичского сельского поселения за 2018 год», оставшиеся в результате обсуждения на публичных слушаниях без изменения, поступившие в ходе обсуждения дополнения в Новодарковичский сельский Совет для рассмотрения и принятия решения.

3. Итоговый документ публичных слушаний обнародовать на информационных стендах поселения, в библиотеке, в здании администрации, Дома Культуры, в печатном «Сборнике НПА»,  на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
Председатель                                             В.Г.Трофимов
Секретарь                                                   Т.А.Кузнецова
ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ

Публичных слушаний Новодарковичского сельского поселения
Брянского района Брянской области
 «Об исполнении бюджета Новодарковичского сельского поселения
за 2018 год»

Публичные слушания назначены решением Новодарковичским сельским Советом народных депутатов от 29.03.2019г. №4-8-2.
                           Перечень вопросов, выносимых на публичные слушания:

1. «Об исполнении бюджета Новодарковичского сельского поселения за 2018 год».
Дата проведения:  15.05.2019 г.  в  16 час. 00 мин.

Место проведения: 241517, Брянская область, Брянский район,
                                 пос. Новые Дарковичи, д.3-а,
                                (здание Новодарковичской сельской администрации).

Предложения и рекомендации экспертов по вопросу утверждения отчета об исполнении бюджета Новодарковичского сельского поселения за 2018 год, оставшиеся без изменения в результате обсуждения на публичных  слушаниях, оформлены протоколом от 15.05.2019г.

В ходе обсуждений (голосования) «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новодарковичского сельского поселения за 2018 год»,
РЕШИЛИ:

1 Отчет об исполнении бюджета Новодарковичского сельского поселения за 2018 год  одобрить.

2. Итоговый документ публичных слушаний обнародовать на информационных стендах поселения, в библиотеке, в здании администрации, Дома Культуры, в печатном «Сборнике НПА»,  на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
Председательствующий

на публичных слушаниях                            В.Г.Трофимов